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昌都市 江达县艺术团

昌都市 江达县艺术团

昌都市 芒康县艺术团

昌都市 曲孜卡乡文艺表演队

昌都市 索多西乡文艺表演队

昌都市 纳西乡文艺表演队

昌都市 曲登乡文艺表演队

昌都市 徐中乡文艺表演队

昌都市 八宿县艺术团

昌都市 八宿县艺术团

昌都市 八宿县艺术团

昌都市 八宿县艺术团

昌都市 八宿县艺术团

昌都市 八宿县艺术团

昌都市 团结小分队

昌都市 卡若区文艺小分队

昌都市 边坝县文艺小分队

那曲市 那曲索县

那曲市 那曲索县

那曲市 那曲索县

那曲市 那曲索县

那曲市 那曲索县

那曲市 那曲索县

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 措勤扎日南木措艺术团

阿里地区 噶尔县民间艺术团

阿里地区 革吉县那布艺术团

阿里地区 革吉县那布艺术团

阿里地区 革吉县那布艺术团

阿里地区 革吉县那布艺术团

阿里地区 革吉县那布艺术团

阿里地区 札达县民县艺术团

阿里地区 札达县民县艺术团

阿里地区 札达县民县艺术团

阿里地区 札达县民县艺术团

阿里地区 札达县民县艺术团

阿里地区 札达县民县艺术团

阿里地区 札达县民县艺术团

阿里地区 札达县民县艺术团

阿里地区改则快乐队

阿里地区改则快乐队

阿里地区改则快乐队

阿里地区改则快乐队

阿里地区改则快乐队

阿里地区改则快乐队

阿里地区改则快乐队

阿里地区改则快乐队

阿里地区改则快乐队

2019年 12月-2020年 1月，波罗乡、邓柯

乡、同普乡、卡贡乡、江达镇及各村（居）

2020年 2月-2020年 6月，岩比乡、岗托

镇、娘西乡、德登乡、字嘎乡、青泥洞乡、

生达乡、汪布顶乡各村（居）

2019年 12月至 2020年 5月底，赴 16个乡

镇

2019年 12月至 2020年 5月底，曲孜卡乡

及各乡镇交叉演出

2019年 12月至 2020年 5月底，索多西乡

及各乡镇交叉演出

2019年 12月至 2020年 5月底，纳西乡及

各乡镇交叉演出

2019年 12月至 2020年 5月底，曲登乡及

各乡镇交叉演出

2019年 12月至 2020年 5月底，徐中乡及

各乡镇交叉演出

12月 30日 武钢广场

1月 6日 敬老院

1月 8日-21日下基层文艺演出

1月 23日 武钢广场

2月 1日进军营送文艺

2月 23日 武钢广场

元旦春节期间到 5月在各乡镇、村

2019年 12月-2020年 6月，卡若区 15个

乡镇

2019年 12月至 2020年 5月底，边坝各乡

镇交叉演出

12月份（县城、各乡镇）

1月份（县城、各乡镇）

2月份（县城、各乡镇）

3月份（县城、各乡镇）

4月份（县城、各乡镇）

5月份（县城、各乡镇）

2020年 1月 1日县党建活动广场

2020年 1月 24日县党建活动广场

2020年 1月 25-26日曲洛乡

2020年 1月 27-29日江让乡

2020年 1月 30-31日磁石乡

2020年 2月 1-2日达雄乡

2020年 2月 3-4日措勤镇

2020年 2月 5日扎日南木措居委会

2020年 3月 19-23日曲洛乡尼雄村

2020年 3月 25日磁石乡

2020年 3月 26-27日达雄乡

2020年 3月 28日县党建活动广场

2020年 3月 29-30日措勤镇曲强村

2020年 3月 31日上午扎日南木措居委会

2020年 5月 4日上午县中学

2020年 5月 4日下午县完小

2020年 5月 4日晚上县党建活动中心

噶尔县四乡一镇（每乡镇 10场）时间：

2019年 12月至 2020年 6月

2019年 12月 1-6日亚热乡

2019年 12月 7-30日文布当桑乡

2019年 12月 9-11日盐湖乡

2019年 12月 15-2020年 1月 24日亚热乡

2020年 1月 25日武警中队

2020年 2月 3日 -2月 28日期间到达巴

乡政府，达巴学校，达巴村 1-2组，东波

村 1-2组，曲龙村 1-2-3组，达巴边防连

（共 10场）

2020年 3月 2日-3月 31日期间到托林

镇、托林居委会、托林镇卡孜波林村

1-2-3组，东嘎村 1-2-3组，波林边防连

共（10场）

2020年 4月 1日-4月 30日期间到香孜乡

政府、香孜学校、香孜村（香孜组、夏益

组、苏康组）热布加林村（日子角组、夏朗

组）共 10场

2020年 5月 1日-5月 31日期间到县托林

广场、托林居委会、曲松乡、曲松学校、曲

松边防连、曲松村、县消防大队、县公安

局、县敬老院（共 10场）

2020年 7月 1日-7月 30日期间到县广

场、托林镇、达巴乡(共 3场)

2020年 5月 1日-5月 31日期间到县托林

广场、托林居委会、曲松乡、曲松学校、曲

松边防连、曲松村、县消防大队、县公安

局、县敬老院（共 10场）

2020年 7月 1日-7月 30日期间到县广

场、托林镇、达巴乡(共 3场)

2019年 12月至 2020年 6月日土县

镇鲁仁居委会

镇圆梦新剧

镇玉多村

镇日玛村

物玛本松村

物玛根琼村

物玛萨玛龙村

物玛布孜村

物玛达热村

“我们的中国梦”文化进万家慰问演出

2020年打赢脱贫攻坚战，文化助力脱贫

文艺演出

文艺表演、12项

文艺表演、10项

文艺表演、10项

文艺表演、10项

文艺表演、10项

文艺表演、10项

歌舞、小品

歌舞、小品

歌舞、小品

歌舞、小品

歌舞、小品

歌舞、小品

文艺下基层

“我们的中国梦”——文化进万家活动

文艺下基层

文化进万家活动

庆祝元旦春节

庆祝藏历新年活动

庆祝 3·28活动

文化下基层活动

送文艺下乡活动

元旦文艺汇演

春节文艺汇演

春节文艺汇演

春节文艺汇演

春节文艺汇演

春节文艺汇演

春节文艺汇演

春节文艺汇演

3·28百万农奴解放文艺汇演

3·28百万农奴解放文艺汇演

3·28百万农奴解放文艺汇演

3·28百万农奴解放文艺汇演

3·28百万农奴解放文艺汇演

3·28百万农奴解放文艺汇演

“5·4青年节”文艺汇演

“5·4青年节”文艺汇演

“5·4青年节”文艺汇演

歌曲、舞蹈、曲艺类

送文艺下乡演出、政策宣讲

送文艺下乡演出、政策宣讲

送文艺下乡演出、政策宣讲

送文艺下乡演出、政策宣讲

慰军演出

札达县民间艺术团庆春节、藏历新年文

艺演出

札达县庆祝“3·28百万农奴解放纪念日”

札达县民间艺术团送戏到新农村

文艺庆祝“5·1”、“5·4”

札达县民间艺术团文艺

札达县庆七一文艺

札达县民间艺术团文艺

文艺演出

文艺进万家

文艺进万家

文艺进万家

文艺进万家

文艺进万家

文艺进万家

文艺进万家

文艺进万家

文艺进万家

35人

35人

30人

30人

30人

30人

30人

30人

艺术团、各单位

艺术团演职人员

艺术团演职人员

艺术团、各单位

艺术团、各单位

艺术团、各单位

艺术团全部人员

区艺术团

县艺术团

县艺术团、乡镇文艺队

县艺术团、乡镇文艺队

县艺术团、乡镇文艺队

县艺术团、乡镇文艺队

县艺术团、乡镇文艺队

县艺术团、乡镇文艺队

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

26人

23人

那布艺术团全体人员及村居艺术骨干

那布艺术团全体人员及村居艺术骨干

那布艺术团全体人员及村居艺术骨干

那布艺术团全体人员及村居艺术骨干

那布艺术团全体人员及村居艺术骨干

17人

17人

17人

17人

17人

17人

17人

县艺术团全体

驻村工作村民

驻村工作村民

驻村工作村民

驻村工作村民

驻村工作村民

驻村工作村民

驻村工作村民

驻村工作村民

驻村工作村民

江达县文化局

江达县文化局

芒康县文化局

芒康县文化局

芒康县文化局

芒康县文化局

芒康县文化局

芒康县文化局

八宿县文化局（文物局）

八宿县文化局（文物局）

八宿县文化局（文物局）

八宿县文化局（文物局）

八宿县文化局（文物局）

八宿县文化局（文物局）

洛隆县文化局

卡若区文化局

边坝县文化局

文旅局

文旅局

文旅局

文旅局

文旅局

文旅局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

措勤县文化和旅游局

噶尔县文化和旅游局

县委宣传部、文化和旅游局

县委宣传部、文化和旅游局

县委宣传部、文化和旅游局

县委宣传部、文化和旅游局

县委宣传部、文化和旅游局

札达县文旅局

札达县文旅局

札达县文旅局

札达县文旅局

札达县文旅局

札达县文旅局

札达县文旅局

县艺术团

改则县民间艺术团

改则县民间艺术团

改则县民间艺术团

改则县民间艺术团

改则县民间艺术团

改则县民间艺术团

改则县民间艺术团

改则县民间艺术团

改则县民间艺术团

扎西桑波

扎西桑波

四郎多吉

洛松扎西

强珍

四郎多吉

强珍

洛松扎西

姚国涛

姚国涛

姚国涛

姚国涛

姚国涛

姚国涛

谭助良

尼玛泽仁

仁青才吉

达娃卓玛

达娃卓玛

达娃卓玛

达娃卓玛

达娃卓玛

达娃卓玛

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

顿珠

普布次仁

沈函

次仁央金

沈函

次仁央金

沈函次仁央金

沈函

次仁央金

沈函

次仁央金

罗丹

罗丹

罗丹

罗丹

罗丹

罗丹

罗丹

李增一

益西顿珠

益西顿珠

益西顿珠

益西顿珠

益西顿珠

益西顿珠

益西顿珠

益西顿珠

益西顿珠

扎西桑波 13989053366

扎西桑波 13989053366

四郎多吉 13322556262

洛松扎西 13889058023

强珍 13551695857

四郎多吉 13322556262

强珍 13551695857

洛松扎西 13889058023

次登扎西 18143252522

次登扎西 18143252522

次登扎西 18143252522

次登扎西 18143252522

次登扎西 18143252522

次登扎西 18143252522

洛松西热 18898056000

尼玛泽仁 13908958884

仁青才吉 15208086194

贺贤 18798960852

贺贤 18798960852

贺贤 18798960852

贺贤 18798960852

贺贤 18798960852

贺贤 18798960852

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

顿珠 13889070935

达瓦央金

13989074985

18989973816

13308977666

18989973816

13308977666

18989973816

13308977666

18989973816

13308977666

18989973816

13308977666

18108977070

18108977070

18108977070

18108977070

18108977070

18108977070

18108977070

14718997177

13889076373

13889076373

13889076373

13889076373

13889076373

13889076373

13889076373

13889076373

13889076373


